
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 21. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              6. 3. 2023 18:15 – 21:30 Místo:    Curlingová hala Roztyly, Praha 
 
Přítomní: D.Šik,  M.Vydra (on-line), O.Bodlák, S.Ženatý, T.Kadlec, 

M.Podrábská Skotnická 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: - 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 3. 4. 2023 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
MS mixed doubles 2023 

- VV schválil rozpočet na přípravu týmu před MS mixed doubles 2023 
- VV schválil nominaci reprezentační výpravy: J.Zelingrová, V.Chabičovský, trenér 

J.Bareš, vedoucí výpravy: D.Chabičovská 

MS muži 2023 

- VV schválil vedoucího výpravy R.Klímu  

Lékařské prohlídky pro MČRJ 2022/2023 

- VV revokoval rozhodnutí SK ČSC ve věci udělení výjimky pro klub Centrum 
Třešňovka a tedy umožnění týmu Medvědice účastnit se MČRJ 2022/2023. Klub 
nesplnil podmínku Soutěžního řádu MČR F.1), která stanoví, že na soupisce musí být 
uvedeni minimálně 4 hráči s platnou lékařskou prohlídkou. Žádná z hráček prohlídku 
v termínu neodevzdala. Tým se tedy dle platných řádů ČSC nemůže soutěže 
zúčastnit. S ohledem na fakt, že se jedná o mládež, je možné, aby se tým turnaje 
zúčastnil, avšak mimo soutěž. Podmínky účasti budou v případě zájmu specifikovány 
SK ČSC. 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Cestovní pojištění do zahraničí reprezentačních týmů, týmů STM, atd. 

- VV schválil uzavírat cestovní pojištění výhradně s pojišťovnou Allianz 

Pohár ČSC 2022/2023 

- VV, na základě doporučení SK ČSC, schválil zrušení turnaje. Startovné bude týmům 
vráceno. 

- VV pověřil SK vyhlášením nového termínu konání Poháru ČSC 2022/2023: 6. – 7. 5. 
2023, hala Roztyly. 

 

Organizace a Curling promo 
Řádná Členská schůze ČSC  

- VV odsouhlasil termín konání Řádné ČS ČSC na 10. 6. 2023 od 9,30 hod. 
- VV odsouhlasil konání Rady předsedů klubů ČSC na 4. 5. 2023 od 18,30 hod. 

 
Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Koncepce STM ČSC 

- VV odsouhlasil navrženou úpravu znění ohledně práv a povinností hráče zařazeného 
do STM 

 

Marketing a komunikace 
Člen mediálního týmu 

- VV schválil vypsání výběrového řízení na pozici člen mediálního týmu 

Vizuální identita ČSC 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu přípravy a výsledcích ankety mezi 
curlery 

- VV rozhodl, že bude finalizovat vítězné logo, které vzešlo z ankety, a schválil 
rozpočet na jeho dopracování do finální verze 

 

Projednané body jednání 

Ekonomika 
Příprava rozpočtu ČSC 2023 

- VV projednal návrh rozpočtu po jednotlivých střediscích  

 


